



## Skovhus Ungeherberg ApS

Grundtvigsvej 4  
4500 Nykøbing Sj  
CVR-nr. 44011220

## Årsrapport 25.04.2023 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.05.2024

---

**Mads Olsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31.12.2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skovhus Ungeherberg ApS  
Grundtvigsvej 4  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 44011220  
Hjemsted: Odsherred  
Regnskabsår: 25.04.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Mads Olsen, formand  
Rikke Horup Sørensen, næstformand  
Agnete Dreier  
Astrid Damgaard Ravnsbæk  
Torben Gaarskær

## Direktion

Kit Kjærsgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et midlertidigt botilbud efter Servicelovens § 110 til yngre mænd og kvinder, der ikke har en bolig, og som har sociale problemer, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Resultatopgørelsen for perioden 25. april 2023 - 31. december 2023 udviser et underskud på t.kr. 292. Balancen viser en egenkapital på t.kr. -252

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kapitalen reetableres gennem kommende års drift. Såfremt det ikke er tilfældet, vil der blive tilført fornøden kapital fra moderselskabet.

Årets resultat er tilfredsstillende taget i betragtning af at selskabet er i en opstartsfasen. Ledelsen forventer overskud i 2024.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(367.288)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(7.691)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(374.979)</b>
Skat af årets resultat	2	82.495
<b>Årets resultat</b>		<b>(292.484)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(292.484)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(292.484)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.
Deposita		67.500
Udskudt skat		31.586
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>99.086</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>99.086</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		50.909
<b>Tilgodehavender</b>		<b>50.909</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.570</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>71.479</b>
<b>Aktiver</b>		<b>170.565</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2023</b>
		<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(292.484)
<b>Egenkapital</b>		<b>(252.484)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.094
Gæld til tilknyttede virksomheder		418.946
Anden gæld		2.009
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>423.049</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>423.049</b>
<b>Passiver</b>		<b>170.565</b>
Personaleforhold	4	
Eventualforpligtelser	5	
Koncernforhold	6	

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(292.484)	(292.484)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(292.484)</b>	<b>(252.484)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.691
	<b>7.691</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(31.586)
Refusion i sambeskatning	(50.909)
	<b>(82.495)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	<b>Deposita</b>	<b>Udskudt</b>
	<b>kr.</b>	<b>skat</b>
		<b>kr.</b>
Tilgange	67.500	31.586
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>67.500</b>	<b>31.586</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>67.500</b>	<b>31.586</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for flere huslejeforpligtelser. Den samlede huslejeforpligtelse beløber sig i 67.500 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G&T Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
G&T Holding ApS, Holbæk
